
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                            Poznań, dnia 15.11.2024r.   

 
Oznaczenie sprawy: TP – 93/24 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawę  wyrobów medycznych 

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień 
publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 15.11.2024 r. godz. 10:00 
Dnia 15.11.2024r.  do godziny 10:00 zostały złożone 3 oferty. 
 
Część nr  1 – Przetworniki i czujnik do pomiaru ciśnienia i pomiarów hemodynamicznych- Brak ofert 

 
Część nr  2 – Kateter moczowodowy dla noworodków typu Nelaton 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
VYGON Polska Sp. z o.o. 
ul. Francuska 39/6 
03-905 Warszawa 

3 780,00 010784130 

 
Część nr 3 - Mankiety neonatologiczne jednotubowe ze złączem typu motylek 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
P.I.H. Varia Sp. z o.o. 
Biecka 10 
60-473 Poznań 

12 925,44 008029434 

 

Część nr  4 – Koszule jednorazowe- Brak ofert 

Część nr  5 – Gaz kalibracyjny do kapnografu TCM-5 Flex 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Radiometer Sp. Z o.o. 
Al. Jerozolimskie 181a  
02-222 Warszawa 

9 593,42 015543565 

 
 
 
____________________________ 
Podpis Zamawiającego 


		2024-11-15T11:24:31+0000
	Not specified




